2024年 5月 16日

フットボールセンター夏季使用事前申請のお知らせ

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本協会の活動

に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、奈良県フットボールセンターでは、下記の期間、夏季使用予約を事前

申請で受付いたします。希望使用日を 1 チームごとに期間中 5 日間の申請を受

付いたしますので下記申請内容をご確認ください。

何卒、ご理解いただきますようお願いいたします。

記

※2024年 7月 22日（月）～8月 31日（土）の使用可能日

 申し込み可能時間 9時から 21時まで

※奈良県サッカー協会登録チームのみ申請が出来ます。

※下記事前使用申請書をご参照ください。

※申込期間 2023年 5月 16日（木）～5月 24日（金）まで

※提出方法 事前使用申請書（エクセル）の使用希望日を赤色で埋

めて協会メールアドレスへお送りください。（fa-nara@jfa.or.jp）

※抽選日 5月 27日（月）19時 厳守

※抽選会場 奈良県フットボールセンター２Ｆ会議室

※申請されたチーム関係者は必ず 1名ご出席ください。

一般社団法人奈良県サッカー協会

奈良県フットボールセンター

以上

mailto:fa-nara@jfa.or.jp